ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ТОВАРА
	к заказу №
	[bookmark: _GoBack]
	от «

	»

	20

	г.

	Я,

	проживающий(ая) по адресу:

Прошу принять к возврату следующий товар:
	Наименование
	Артикул
	Кол-во
	Сумма, руб.
	Код причины возврата

	ИТОГО

Указанную сумму прошу возвратить по следующим банковским реквизитам:
	Владелец счета

	БИК

	Наименование банка

	Корреспондентский счет

	Расчетный счет

	Лицевой счет

	Номер карты

Коды причины возврата товара:
1 – Размер меньше заявленного; 2 – Размер больше заявленного; 3 – Заказано на выбор; 4 – Товар отличается от изображения/описания на сайте; 5 – Не устраивает качество; 6 – Брак; 7 – Не нравится стиль

Настоящим, в соответствии с ч.2 ст.158 ГК РФ, я даю ООО «ДейзРифт» (625062, РФ, Тюменская обл., г. Тобольск, ул. Н.Чаплина, д. 128, 16, далее "Оператор") предварительное согласие на обработку и использование моих персональных данных, согласно ст.3 ФЗ "О персональных данных" от 27.07.2006 (далее "Закон"), в целях, определенных Уставом Оператора, без ограничения срока действия. Согласно п.5 ст.21 Закона, настоящее согласие может быть отозвано только при условии письменного уведомления Оператора не менее чем за 180 дней до предполагаемой даты прекращения использования данных Оператором.

дата и подпись